fikoBneBa EneHa Nl'eHHapbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5161/07-23

5163/07-23

5164/07-23

5167/07-23

5169/07-23

5170/07-23

5171/07-23

5172/07-23

5173/07-23

5174/07-23

5175/07-23

5178/07-23

5180/07-23

5182/07-23

5186/07-23

5187/07-23

5191/07-23

5194/07-23

5196/07-23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

CBepeHun

flkoBneBa EneHa N'eHHaobeBHa

009429

06.04.2015

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

XKWUNon oom

XKWUJI0M oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon nom

XKUnon oom

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5200/07-23

5201/07-23

5202/07-23

5203/07-23

5206/07-23

5207/07-23

5212/08-23

5213/08-23

5217/08-23

5221/08-23

5227/08-23

5229-1/08-23

5232/08-23

5236/08-23

5237/08-23

5238/08-23

5239/08-23

5240/08-23

5241/08-23

5242/08-23

5443/08-23

5444/08-23

5446/08-23

5447/08-23

5448/08-23

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUnon nom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5449/08-23

5450/08-23

5451/08-23

5452/08-23

5453/08-23

5454/08-23

5455/08-23

5456/08-23

5457/08-23

5458/08-23

5460/08-23

5467/09-23

5469/09-23

5470/09-23

5471/09-23

5472/09-23

5473/09-23

5474/09-23

5475/09-23

5476/09-23

5477/09-23

5478/09-23

5479/09-23

5480/09-23

5481/09-23

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

610K XKWJI0ro AoMa
610KMpOBaHHOM
3aCTpONKn

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

>KUJION OO0M

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



5484/09-23

5485/09-23

5487/09-23

5488/09-23

5489/09-23

5490/09-23

5493/09-23

5495/09-23

5499/09-23

5500/09-23

5502/09-23

5505/09-23

5506/09-23

5508/09-23

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

27.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

>KUJION OOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KOMHaTa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Яковлева Елена Геннадьевна

