

Яковлева Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Елена Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		009429			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5161/07-23	ООО "Лид Тайм"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5163/07-23	ООО "Лид Тайм"	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5164/07-23	ООО "Лид Тайм"	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5167/07-23	ООО "Лид Тайм"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5169/07-23	ООО "Лид Тайм"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5170/07-23	ООО "Лид Тайм"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5171/07-23	ООО "Лид Тайм"	06.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5172/07-23	ООО "Лид Тайм"	07.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5173/07-23	ООО "Лид Тайм"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5174/07-23	ООО "Лид Тайм"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5175/07-23	ООО "Лид Тайм"	10.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5178/07-23	ООО "Лид Тайм"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5180/07-23	ООО "Лид Тайм"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5182/07-23	ООО "Лид Тайм"	17.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5186/07-23	ООО "Лид Тайм"	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5187/07-23	ООО "Лид Тайм"	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5191/07-23	ООО "Лид Тайм"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5194/07-23	ООО "Лид Тайм"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5196/07-23	ООО "Лид Тайм"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5200/07-23	ООО "Лид Тайм"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5201/07-23	ООО "Лид Тайм"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5202/07-23	ООО "Лид Тайм"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5203/07-23	ООО "Лид Тайм"	27.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5206/07-23	ООО "Лид Тайм"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5207/07-23	ООО "Лид Тайм"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5212/08-23	ООО "Лид Тайм"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5213/08-23	ООО "Лид Тайм"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5217/08-23	ООО "Лид Тайм"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5221/08-23	ООО "Лид Тайм"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5227/08-23	ООО "Лид Тайм"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5229-1/08-23	ООО "Лид Тайм"	15.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5232/08-23	ООО "Лид Тайм"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5236/08-23	ООО "Лид Тайм"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5237/08-23	ООО "Лид Тайм"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5238/08-23	ООО "Лид Тайм"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5239/08-23	ООО "Лид Тайм"	22.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5240/08-23	ООО "Лид Тайм"	22.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5241/08-23	ООО "Лид Тайм"	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5242/08-23	ООО "Лид Тайм"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5443/08-23	ООО "Лид Тайм"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5444/08-23	ООО "Лид Тайм"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5446/08-23	ООО "Лид Тайм"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5447/08-23	ООО "Лид Тайм"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5448/08-23	ООО "Лид Тайм"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5449/08-23	ООО "Лид Тайм"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5450/08-23	ООО "Лид Тайм"	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5451/08-23	ООО "Лид Тайм"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5452/08-23	ООО "Лид Тайм"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5453/08-23	ООО "Лид Тайм"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5454/08-23	ООО "Лид Тайм"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5455/08-23	ООО "Лид Тайм"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5456/08-23	ООО "Лид Тайм"	30.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5457/08-23	ООО "Лид Тайм"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5458/08-23	ООО "Лид Тайм"	30.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5460/08-23	ООО "Лид Тайм"	31.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5467/09-23	ООО "Лид Тайм"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5469/09-23	ООО "Лид Тайм"	06.09.2023	блок жилого дома блокированной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
5470/09-23	ООО "Лид Тайм"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5471/09-23	ООО "Лид Тайм"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5472/09-23	ООО "Лид Тайм"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5473/09-23	ООО "Лид Тайм"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5474/09-23	ООО "Лид Тайм"	08.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5475/09-23	ООО "Лид Тайм"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5476/09-23	ООО "Лид Тайм"	11.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5477/09-23	ООО "Лид Тайм"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5478/09-23	ООО "Лид Тайм"	12.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5479/09-23	ООО "Лид Тайм"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5480/09-23	ООО "Лид Тайм"	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5481/09-23	ООО "Лид Тайм"	13.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5484/09-23	ООО "Лид Тайм"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5485/09-23	ООО "Лид Тайм"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5487/09-23	ООО "Лид Тайм"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5488/09-23	ООО "Лид Тайм"	18.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5489/09-23	ООО "Лид Тайм"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5490/09-23	ООО "Лид Тайм"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5493/09-23	ООО "Лид Тайм"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5495/09-23	ООО "Лид Тайм"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5499/09-23	ООО "Лид Тайм"	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5500/09-23	ООО "Лид Тайм"	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5502/09-23	ООО "Лид Тайм"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5505/09-23	ООО "Лид Тайм"	27.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5506/09-23	ООО "Лид Тайм"	27.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5508/09-23	ООО "Лид Тайм"	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости